

HSA Invest, Aalborg ApS

Evasvej 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 84 49 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Hans Steen Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSA Invest, Aalborg ApS Evasvej 23 9000 Aalborg CVR-nr.: 29 84 49 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Steen Andreassen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Judex Holding A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -187.416 mod -117.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813.094 mod 806.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-187.416	-117
1 Personaleomkostninger	-338.222	-292
Resultat før finansielle poster	-525.638	-409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.783.975	96
Andre finansielle indtægter	1.795.265	1.333
Øvrige finansielle omkostninger	-22.125	-8
Resultat før skat	-536.473	1.012
Skat af årets resultat	-276.621	-206
Årets resultat	-813.094	806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.220
Disponeret fra overført resultat	-2.163.094	-414
Disponeret i alt	-813.094	806

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.433.886	6.423
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.933.886</u>	<u>7.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.933.886</u>	<u>7.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.013	19
Tilgodehavende selskabsskat	108.810	71
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.948	295
Andre tilgodehavender	200.000	200
Tilgodehavender i alt	<u>418.771</u>	<u>585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.108.186	13.092
Værdipapirer i alt	<u>11.108.186</u>	<u>13.092</u>
Likvide beholdninger	2.246.960	257
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.773.917</u>	<u>13.934</u>
Aktiver i alt	<u>19.707.803</u>	<u>21.857</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	17.742.695	20.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.220
Egenkapital i alt	<u>19.218.695</u>	<u>21.457</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.834	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	378.994	378
Anden gæld	27.280	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.108</u>	<u>400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>489.108</u>	<u>400</u>
Passiver i alt	<u>19.707.803</u>	<u>21.857</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	335.604	291
Andre omkostninger til social sikring	2.618	1
	<u>338.222</u>	<u>292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>11.108.186</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-22.116</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en kautionsforpligtelse for bankengagement i datterselskabet Judex Holding A/S og dets datterselskaber. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 850 t.kr.

Selskabet har herudover afgivet en subsidiær støtteerklæring over for Treat Systems ApS omfattende at stille den fornødne likviditet til rådighed så selskabet kan gennemføre de budgetterede aktiviteter og drift i 2025, såfremt Judex Holding A/S ikke har den fornødne likviditet til at gøre dette.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
